75 24.69 888.84 66,663.00 

2. Monitorių su 

integruota jungčių 

stotele nuoma 

Vnt. 25 5.90 212.40 5,310.00 

Bendra pasiūlymo kaina EUR be PVM 71,973.00 

PVM suma EUR 15,114.33 

Bendra pasiūlymo kaina EUR su PVM 87,087.33 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM* 87,087.33 EUR (aštuoniasdešimt septyni tūkstančiai 

aštuoniasdešimt septyni eurai ir trisdešimt trys centai). 

*kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo priežastis, dėl 

kurių nemokamas PVM (pvz. neapmokestinama, 0% tarifas ir kt.): /tiekėjas čia nurodo priežastis, 

dėl kurių nemokamas PVM/.